



LÆSERAKETTEN I KENYA KAN BESTILLES NU

Kære lærer

I Oxfam Danmark er vi i gang med at producere vores årlige læsebog, LæseRaketten. Dette skoleår handler bogen om børns liv i Kenya og deres udfordringer med klimaforandringer, adgang til ordentlig og nok mad og vand samt retten til god skolegang.

I kan glæde jer til blandt andre at møde Maximilla i halvørkenen i det nordlige Kenya, hvor hun hver dag slæber en stor dunk med vand hjem gennem det varme sand sammen med sine venner, mens de synger og deler hemmeligheder. I kan også læse om drengen Gift, der må hoppe over åbne kloakker i slummen i Nairobi for at komme i skole. Og om Brian, der fisker med en hjemmelavet harpun ved Kenyas kyst sammen med sin bror, for at få råd til at betale for sin skole.

LæseRaketten er trininddelt og kan anvendes fra børnehaveklasse til og med 6. klasse. Bogen og vores tilhørende undervisningsmateriale vækker elevernes læselyst og understøtter deres globale dannelse med udgangspunkt i FN's 17 verdensmål.

Bestil gratis til dine klasser

Det gøres ved at tilmelde sig Oxfam Danmarks undervisningsindsats "Hele Verden i Skole."

Tilmeldingen er åben på <https://heleverdeniskole.dk/tilmelding-2024>. NB: begrænset oplag! Når de første 100.000 bøger er lovet væk, lukker vi tilmelding uanset dato – dog senest d. 23. januar 2024.

Du får: LæseRaketten tilsendt i uge 12-16 i foråret 2024. Samt adgang til undervisningsmaterialet med lærervejledning, opgaver og temaforløb d. 18. marts 2024. I år vil materialet have et nyt fokus på praksisfaglighed og projektbaseret læring. Der vil være opgaver med gode projektspørgsmål med udgangspunkt i FN's 17 Verdensmål og LæseRaketten's historier, et PBL-temaforløb til mellemtrinnet, redskaber til de forskellige projektfaser og meget andet.

Tilmeldte skoler vil desuden få mulighed for at ønske besøg af LæseKaravanen - lærerstuderende, der har været i Kenya og mødt børnene fra LæseRaketten. De vil lave en spændende workshop for eleverne helt tæt på årets LæseRaket. Følg med i vores nyhedsbrev for mere information om dette.

De bedste hilsner

Line Gørup Trolle

Kampagneleder, Hele Verden i Skole

Oxfam Danmark



HELE VERDEN I SKOLE

+45 3043 5522 – heleverdeniskole@oxfam.dk - www.heleverdeniskole.dk